令和３年１２月８日

千 葉 県 香 取 市

香取市市民栄誉賞表彰式を開催します

【日 時】 令和３年１２月１０日（金） 午後４時～

【場 所】 香取市役所４階市長室

【内 容】 香取市市民栄誉賞表彰式

【スケジュール】 開 式

         表彰状、目録贈呈

         あいさつ

         ・香取市長 宇井 成一

         ・ＮＰＯ法人佐原ジュニア体操クラブ 代表 山岸 信行

【出席者】

・ＮＰＯ法人佐原ジュニア体操クラブ 代表 山岸 信行 様

※ 橋本大輝様の表彰状は、山岸様が代理受領

・香取市 市長  宇井 成一

     副市長 大堀 常昭

     教育長 金子 基一

香取市では、スポーツ、芸術、文化または学術の分野において、顕著な成績を収

め、市民から郷土の誇りとして敬愛され、かつ、市民に明るい希望を与えるととも

に香取市の名を高めた方及び団体に対し、市民栄誉賞表彰を執り行うこととなりま

した。

佐原ジュニア体操クラブ及び佐原中学校体操部出身で東京２０２０オリンピッ

クの金メダリストである体操競技の橋本大輝選手と、永年にわたり体操の基礎を大

切に指導され、多数の優秀な選手を育て上げられ、生涯スポーツの推進にもご尽力

されております佐原ジュニア体操クラブを表彰者に決定いたしました。

問い合わせ先

  香取市経営企画部秘書広報課

   担当 秘書広報課

       課長   宮本

   電話 0478‐50‐1203（直通）

   ＦＡＸ 0478‐○○‐○○○○